Yth. Bapak I Ibu Pimpinan .
PT. Pegadaian (Persero) Cab. Medan Utama
Jin. Pegadaian No . 112
Medan

Assalamu' alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

t

Medan,06 Rabiul Akhir 1440 H
14 Desember 2018 M

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa kami akan menyelesaikan studi , untuk itu kami memohon
kesediaan Bapak I Ibu untuk memberikan kesempatan pada mahasiswa kami melakukan riset di
Perusahaan I Instansi yang Bapak I Ibu pimpin, guna untuk penyusunan skripsi yang merupakan
salah satu persyaratan dalam menyelesaikan Program Studi Strata Satu ( S-1 )

'"'YJ

Jomor
'..,amp.
Hal

:Zepada

: 901 /II.3-A U/U MSU-05/F/2019

: MENYELESAIKAN RISET

Yth, Bapak I Ibu Pimpinan
PT. Pegadaian (Persero) Cab. Medan Utama
Jin. Pegadaian No. 112
Yl.edan

Assalamu 'alaikum Waralrmatul/ahi Wabarakatuh

Medan, 15 Jumadil Akhir 1440 H
20 Februari 2019M

engan hormat, sehubungan Mahasiswa kami akan menyelesaikan Studinya, mohon kesediaan
Bapak/Ibu untuk memberikan kesempatan pada Mahasiswa kami melakukan Riset di instansi yang
Bapak/Ibu pimpin, guna untuk melanjutkan Penyusunan I Penulisan Skripsi pada Bab IV - V, dan
setelah